
UCHWAŁA Nr II/4/2002 

Rady Gminy w Skomlinie  

Z dnia 2 grudnia 2002 r. 

 

W sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

 

 Na podstawie art. 18 „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) Rada Gminy 
 

Uchwala, co nastepuje 
 
 

§ 1. 
 

1. powołuje się Komisje Rewizyjną w składzie 5 osobowym. 
2. w skład komisji powołuje się radnych 
Maj Halina 
Olek Halina 
Płonka Józef 
Podeszwa Jolanta 
Żółtaczek Andrzej 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
 

§ 3. 
 
Uchwała chodzi w życie z dniem podjęcia. 


